Quamuis ergo & illa que ad humilitatem. & illa que ad gloriam
pertinent xp̄i. In unam concurrant eandemque personam totamque
quod in illo & uirtutis diuinæ. & infirmitatis humane ad nos

reparationis tendat affectu. Proprie tam morte crucifixi. & in resur-
 rectione morti potentiam baptismatis nouam. Creaturam concedit & exuere
 ut in renascentibus & mors xpi operetur & uita. Dicente beato aplo. a p.
 ignoratis. Quia qui uicq; baptizati sumus in xpo ihu morte ipsius baptizati
 sumus. Consepulta enim sumus cum illo per baptismum morte. Ut quomodo
 surrexit xps a mortuis p gloriam patris. Ita & nos in nouitate uitae
 ambulemus. si enim conplantati facti sumus similitudinem mortis eius
 simul & resurrectionis eius erimus. & cetera quae laus magister gentium
 ad commendandum sacramentum baptismatis disputauit. ut appareret ex huius
 doctrine spu regenerandi filii hominum. & in diuinos adoptandi illum
 diem & illud tempus electum. In quo p similitudinem formaeq; mysterii.
 eaque geruntur in membris hisque in ipsos. Capite gesta congruerent.
 Dum in baptismatis regula & mors interuenit interfectione peccati.
 & sepultura triduanam imitatur trina demersio. & ab aquis leuato re-
 surgentis instar. e. de sepulchro. Ipsa igitur operis qualitas docet & cele-
 brande generaliter gratiae diem legitimum esse & in quo orta e. & uirtus
 muneris. & species actionis ad cuius rei confirmationem plurimum
 ualere. Quod ipse dicitur in xpo postquam resurrexit a mortuis. discipulis
 suis in quibus omnes ecclesiarum praesules docebantur. & formam & potestatem
 tradidit baptizandi dicens. Euntes docete omnes gentes baptizantes eos
 in nomine patris & filii & sps scs. De quo utiq; eos & iam ante passionem
 potuisse & instruere. nisi proprie uoluisset & intellegi regenerationis
 gratiam ex sua resurrectione coepisse additur. sane huc obseruandae.
 & iam pentecosten ex aduentus scs sps sacra sollempnitas. quae de paschalis
 festa pendet articulo. & cum ad alios dies alia festa permaneat. haec sep-
 ad eum diem quae resurrectio nedm. e. insignis occurrit. Porrigens
 qd. an modo auxiliantes gratiae manu & eos quos adie pasche aut
 molestia infirmitatis aut longinquitas itineris. aut nauigationis
 difficulta interclusit. Inuitatis ad quibus libet & necessitatibus.

impediti desiderii sui effectum dono sc̄i sp̄s consequantur. Ipse enim unigenitus dei
 infidei credentium & in uirtute operū nullam inter se & sp̄m sc̄m uoluit esse
 distantiam. Quia nulla est diuersitas in natura dicens. Rogabo ego patrem
 & alium paraclētum dabit uobis. Ut uobiscum sit in ḡnū sp̄m ueritatis.
 & iterum. Paraclētus autem sp̄s sc̄s quē mittet pater meus in nomine meo
 ille uobis dabit omnia. & suggeret uniuersa quęcūq; dixi uobis. & iterum.
 Cum uenerit ille sp̄s ueritatis ille diriget uos in omnem ueritatem. Cum
 itaque ueritas xp̄i sit & sp̄s sc̄s sp̄s ueritatis nomenque paraclēti. Ut que sit
 proprium non de simile est festum. ubi unum est sacramentum.